Ledit avis de contamination_ comporte des erreurs et il aurait dû se lire comme suit: 

1. DÉSIGNATION DU TERRAIN 

1.1 Un terrain ou emplacement connu et désigné comme étant une partie du lot suivant : 

Un immeuble connu et désigné comme étant le lot UN MILLION QUATRE CENT 
SOIXANTE ET ONZE MILLE NEUF CENT QUARANTE-SEPT (1 471 947) du 
Cadastre du Québec dans la circonscription foncière de Laval; 

laquelle est décrite comme suit suivant une description technique de Stéphane Roy, 
arpenteur-géomètre, le 4 décembre 2013: 

"Borné: 

Vers le Nord-Est par fe lot 3 560 095; 

Vers le Sud-Est et fe Sud-Ouest par le lot 1 '471 948;